
UCHWAŁA NR VII/56/2019
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustanowienia szczegółowych wymogów Raportu o stanie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe wymogi dotyczące Raportu o stanie Gminy Dębnica Kaszubska, zwanego 
dalej Raportem.

§ 2. 1. W celu syntetycznego przedstawienia sytuacji Gminy Dębnica Kaszubska Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska przygotowuje i prezentuje Raport według schematu określonego załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

2. Raport dotyczy roku kalendarzowego poprzedzającego rok, w którym odbywa się głosowanie w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania.

3. Raport jest przedkładany w wersji elektronicznej Radzie Gminy Dębnica Kaszubska i publikowany 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 930B9EEF-4379-41FF-ACCD-3617341112E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/56/2019

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

RAPORT O STANIE GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

za okres od 1 stycznia …… roku do 31 grudnia …… roku

Część I

Informacje ogólne:

a) ogólna charakterystyka gminy, w tym demografia,

b) charakterystyka pozycji i rozwoju gminy na tle innych gmin.

Część II

Informacje finansowe:

a) stan finansów gminy,

b) wykonanie budżetu gminy,

c) wykonanie wydatków inwestycyjnych/majątkowych,

d) wieloletnia prognoza finansowa,

e) realizacja funduszu sołeckiego,

f) informacja o stanie mienia komunalnego.

Część III

Informacja o realizacji polityk, programów strategii:

a) Strategia Gminy Dębnica Kaszubska,

b) Studium uwarunkowań i kierunków przestrzennego zagospodarowania gminy oraz miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego,

c) Plan gospodarki niskoemisyjnej,

d) Program ochrony środowiska,

e) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Dębnica Kaszubska,

f) Strategia rozwiązywania problemów społecznych Gminy Dębnica Kaszubska,

g) Program profilaktyki uzależnień w Gminie Dębnica Kaszubska,

h) Program współpracy z organizacjami pozarządowymi w Gminie Dębnica Kaszubska,

i) Program wspierania rodziny.

Część IV

Realizacja uchwał Rady Gminy:

a) omówienie ogólne,

b) zestawienie szczegółowe.

Część V

Współpraca z innymi społecznościami samorządowymi:

a) przynależność do organizacji i stowarzyszeń,

b) współpraca z Lokalną Grupą Działania,

Id: 930B9EEF-4379-41FF-ACCD-3617341112E2. Podpisany Strona 1



c) współpraca krajowa i zagraniczna.

Część VI

Istotne działania Wójta w roku sprawozdawczym.

Część VII

Część analityczna – efekty działań w roku sprawozdawczym:

a) ład przestrzenny,

b) mienie komunalne,

c) finanse,

d) oświata i edukacja,

e) polityka społeczna,

f) kultura,

g) turystyka, sport i rekreacja,

h) gospodarka komunalna,

i) gospodarka mieszkaniowa i lokalowa,

j) rozwój gospodarczy,

k) aktywność obywatelska,

l) rozwój zasobów ludzkich w sektorze samorządowym,

m) gmina w rankingach, konkursach, publikacjach.

Część VIII

Podsumowanie.

Id: 930B9EEF-4379-41FF-ACCD-3617341112E2. Podpisany Strona 2




